
 

 

RE : POUR EXAMEN PAR LE BSM – ÉBAUCHE de questions et 

réponses sur le GTV pour l’annonce de SPAC 

De : 

"Kennedy, Simon (IC)" <simon.kennedy@canada.ca> 

À : 

"Monteith, Anne-Marie (IC)" <anne-marie.monteith@canada.ca>, "Thompson, Paul (IC)" 

<paul.thompson@canada.ca> 

Cc : 

"Rego, Helena (IC)" <helena.rego@canada.ca>, "Hunt, Pamela (IC)" <pamela.hunt@canada.ca>, 

"Mainville-Dale, Rachel (IC)" <rachel.mainville-dale@canada.ca>, "Hayley, Laurie (IC)" 

<laurie.hayley@canada.ca> 

Date : 

Mar. 22 septembre 2020 11:39:44 +0000 

C’est beau. 
  
  
  
Simon Kennedy 
Deputy Minister 
Innovation, Science and Economic Development Canada 
235 Queen Street 
Ottawa, Ontario 
K1A 0H5 
Phone: 343-291-2888 
  
---------------------- 
  
Simon Kennedy 
Sous-ministre 
Innovation, Sciences et Développement économique Canada 
235, rue Queen 
Ottawa (Ontario) 
K1A 0H5 
Tél. : 343-291-2888 
  

De : Monteith, Anne-Marie (IC) <anne-marie.monteith@canada.ca>  
Envoyé le : 21 septembre 2020 20:24 
À : Kennedy, Simon (IC) <simon.kennedy@canada.ca>; Thompson, Paul (IC) 
<paul.thompson@canada.ca> 
Cc : Rego, Helena (IC) <helena.rego@canada.ca>; Hunt, Pamela (IC) <pamela.hunt@canada.ca>; 



 

 

Mainville-Dale, Rachel (IC) <rachel.mainville-dale@canada.ca>; Hayley, Laurie (IC) 
<laurie.hayley@canada.ca> 
Objet : TR : POUR EXAMEN PAR LE BSM – ÉBAUCHE de questions et réponses sur le GTV pour l’annonce 
de SPAC 

  
Simon, Paul, 
  
Voici des questions et réponses pour l’annonce de demain, d’après les expressions préapprouvées. 
Approuvées par le GTV. Ça semble correct. 
  
Les questions comprennent : 
Q.  Comment les recommandations du Groupe de travail sur les vaccins sont-elles faites au 
gouvernement du Canada?  
Q.  Chris Procyshyn, chef de direction et cofondateur de Vanrx Pharmasystems, s’est-il retiré des 
discussions sur la recommandation d’acheter la machinerie de biofabrication de Vanrx? 
  
Anne-Marie 

  

De : Joyce, Eric (IC) <eric.joyce@canada.ca>  
Envoyé le : 21 septembre 2020 20:07 
À : Monteith, Anne-Marie (IC) <anne-marie.monteith@canada.ca>; Hayley, Laurie (IC) 
<laurie.hayley@canada.ca>; Mainville-Dale, Rachel (IC) <rachel.mainville-dale@canada.ca>; Hunt, 
Pamela (IC) <pamela.hunt@canada.ca>; Choueiri, Charbel (IC) <charbel.choueiri@canada.ca>; Dzikowski 
, Jamie (IC) <jamie.dzikowski@canada.ca>; Rego, Helena (IC) <helena.rego@canada.ca>; Avila, Chantal 
(IC) <chantal.avila@canada.ca>; Gartner, Amy (IC) <amy.gartner@canada.ca> 
Cc : Eatrides, Vicky (IC) <vicky.eatrides@canada.ca>; Bett, Jason (IC) <jason.bett@canada.ca>; Bildstein, 
Taylor (IC) <taylor.bildstein@canada.ca>; McVetty, Heather (IC) <heather.mcvetty@canada.ca>; 
Beaupré, Sonia (IC) <sonia.beaupre@canada.ca>; Jackson, Derek (IC) <derek.jackson@canada.ca>; 
Irvine2, Julie (IC) <julie.irvine2@canada.ca>; Fleming2, Maria (IC) <maria.fleming2@canada.ca> 
Objet : POUR EXAMEN PAR LE BSM – ÉBAUCHE de questions et réponses sur le GTV pour l’annonce de 
SPAC 

POUR EXAMEN PAR LE BSM 

Bonjour au BSM, 

Vous trouverez ci-joint une ébauche de questions et réponses sur le GTV en prévision de l’annonce de 
demain sur les vaccins faite par SPAC.  

Notez que ces questions et réponses ont été expressément demandées par SPAC pour leur annonce, ont 
été rédigées avec du langage préapprouvé et s’ajoutent aux MC complets qui sont élaborés.  

Elles ont été examinées et approuvées par le Groupe de travail sur les vaccins et communiquées à 
Innovation Canada (FSI) et le SI pour leur information. 

Elles ont été transmises en même temps aux communications du cabinet du ministre, car SPAC espère 
faire approuver rapidement ces questions et réponses précises, si possible.  
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Merci, et au plaisir de discuter avec vous.  

Eric  

  

Eric Joyce 

Tél. 343-291-3430 | Cell. 873-354-2091  
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